



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

чл. 36а. ал. 3

ЗОП

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

Образец №11

ДО
ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ
УЛ. "БЪЛГАРИЯ" № 12
ГРАД ДОБРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: ДЗ ВЕ ХОУС "ОБРИЧ" (наименование на участника), ЕИК/БУЛСТАТ 184134610 със
седалище ул. Добрич 51, Добрич и адрес на управление ул. Добрич 51, Добрич, представлявано
от Иван Петров (трите имена на представляващия), в качеството на директор (должност или друго
качество)
поща м. пеев б. а. л. о. м. б. г. телефон 0885 449585 факс електронна

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение предмета на обявената от Вас обществена поръчка с наименование: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община град Добрич и второстепенни разпоредители с бюджет”

предлагаме да изпълним поръчката при следната цена:

Общата цена на нашата оферта възлиза на:

46350.27.лева /словом: Четиридесет и шест хиляди триста и петдесет лева двадесет и седем стотинки./ без включен ДДС.

или 55620,32лева /словом:Петдесет и пет хиляди шестотин и двадесет лева тридесет и две стотинки/ с включен ДДС.

№	Вид	Марка	Количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	Емайллак 0,650 л.	бр.	37	6.15	227.55
2	Аплик	бр.	10	4.07	40.70
3	Боя за влажни помещения 1 л.	бр.	95	2.93	278.35
4	Батерия - смесител за топла и студена вода	бр.	55	21.75	1196.25
5	Батерия за душ	бр.	10	27.375	273.75
6	Боя блажна бяла 0,700 кг.	бр.	95	3.366	319.77
7	Боя блажна бяла до 25 кг.	бр.	26	69.3813	1803.91
8	Боя блажна 0,700 кг. /различни цветове по избор/	бр.	120	3.6465	437.58
9	Боя за влажни помещения 4 кг.	бр.	25	14.3083	357.71
10	Брава секретна	бр.	50	5.55	277.50



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

чл. 36а. ал. 3

ЗОП

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

11	База АА интериорна 4л.	бр.	15	16.725	250.88
12	Бургии	бр.	30	1.7858	53.57
13	Балатум	м2	106	7.333	777.33
14	Бойлер 80 л.	бр.	3	201.875	605.63
15	Бойлер 5 л. проточен	бр.	5	78.376	391.88
16	Безир алкиден 0,750	бр.	52	3.4708	180.48
17	Ваничка бояджийска за валяк до 22 см.	бр.	37	1.7114	63.32
18	Валяк бояджийски ф17х70 мм	бр.	27	1.7114	46.21
19	Валяк бояджийски ф25х90 мм	бр.	38	2.3810	90.48
20	Валяк бояджийски ф40х160 мм	бр.	39	3.9751	155.03
21	Валяк бояджийски ф50х180 мм	бр.	25	3.7204	93.01
22	Вар хидратна 5 кг.	бр.	32	5.425	37.98
23	Валяк бояджийски ф25х60х160 мм	бр.	26	3.30	85.80
24	Валяк бояджийски ф17х40х110 мм	бр.	21	2.63	55.13
25	Валяк бояджийски ф40х80х200 мм	бр.	36	0.1417	5.10
26	Гофрична връзка	бр.	15	6.30	94.50
27	Гумичка	бр.	100	0.1125	11.25
28	Гедория комплект	бр.	5	126.795	633.97
29	Гвоздеи 4.0х100, 5.0х100	кг.	17	1.8842	32.03
30	Гипсокартон влагоустойчив	бр.	120	7.52	902.40
31	Гипс строителен 25 кг.	бр.	28	9.2283	258.39
32	Гипс сатен 25 кг.	бр.	35	7.6873	269.06
33	Гипс сатен 5 кг.	бр.	17	2.25	38.25
34	Гипс япи 25 кг.	бр.	43	7.35	316.05
35	Грунд универсален за латекс 5 кг.	бр.	48	28.275	1357.20
36	Грунд бетонконтакт 5 кг.	бр.	23	9.35	215.05
37	Грунд за дърво импрегниращ 0,750 кг.	бр.	32	3.4708	111.07
38	Грунд алкиден 5 кг.	бр.	20	14.1665	283.33
39	Грунд универсален за мазилки 25 кг.	бр.	20	37.315	746.30
40	Грунд за фасади 20 кг.	бр.	10	37.56	375.60
41	Грунд за стени 5 кг.	бр.	50	11.25	562.50
42	Грунд контактен 5 кг.	бр.	10	16.431	164.31
43	Дюбел универсален за бетонни, тухлени и "кухи" стени, дюбел за первази /размери по заявка/	бр.	750	0.038	28.50
44	Дискове за метал	бр.	33	2.025	66.83
45	Дръжка за врата	бр.	45	5.325	239.63
46	Електроди	кутия	6	22.50	135.00
47	Затварящ механизъм батерия 1/2	бр.	50	2.25	112.50
48	Изолир блант черен	бр.	13	2.10	27.30
49	Казанче за WC	бр.	26	24.75	643.50
50	Колело 50мм сиво	бр.	10	2.48	24.80

чл.

36а.

ал.

3

ЗОП



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

чл. 36а. ал. 3
ЗОП

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

51	Канал юта	бр.	3	0.496	1.49
52	Коресилин 1 л.	бр.	42	3.1521	132.39
53	Кит за дърво 0,500 л.	бр.	15	2.025	30.38
54	Контакт единичен	бр.	121	2.493	301.69
55	Контакт двоен	бр.	57	2.7867	158.84
56	Комплект тоалетна чиния 10/80	бр.	60	1.0125	60.75
57	Капак тоалетно седало	бр.	20	9.15	183.00
58	Крива тръба VC к-т	бр.	7	1.95	13.65
59	Корда за косачка	бр.	5	2.70	13.50
60	Кран спирателен	бр.	48	4.4733	214.72
61	Кръстачки за фуги	бр.	55	1.65	90.75
62	Кранчета	бр.	110	3.1533	346.86
63	Ключ за осветление	бр.	40	2.1267	85.07
64	Лепило строително 25 кг.	бр.	40	5.504	220.16
65	Лепило строително 5 кг.	бр.	9	3.36	30.24
66	Лепило за лепене и шпакловане 25 кг.	бр.	34	5.025	170.85
67	Лепило C200 0,200 кг.	бр.	67	0.975	65.33
68	Лепило C200 0,500 кг.	бр.	8	1.575	12.60
69	Лепило C200 1 кг.	бр.	56	2.775	155.40
70	Латекс бял 25 кг.	бр.	102	36.019	3673.92
71	Латекс бял 5 кг.	бр.	31	8.2166	254.71
72	Латекс цветен 2,5 кг. /цветове по избор/	бр.	83	8.2167	681.99
73	Латекс цветен 25 кг. /цветове по избор/	бр.	66	36.00	2376.00
74	Лепило Каменит 25 кг.	бр.	34	5.504	187.14
75	Лепило за тапети 0,800 кг.	бр.	7	1.95	13.65
76	Лак за дърво 0,700 кг.	бр.	62	4.3916	272.28
77	Лепило за PVC настилки и линолеум 3 кг.	бр.	10	19.58	195.80
78	Лак яхтен 0,650 л.	бр.	25	4.1083	102.71
79	Лопата с дълга дръжка	бр.	15	4.4625	66.94
80	Мека връзка /размери по заявка/	бр.	126	3.375	425.25
81	Мивка	бр.	12	26.25	315.00
82	Мрежа за прозорци	м	10	1.65	16.50
83	Мрежа за топлоизолация	м	100	0.7053	70.53
84	Мрежа оградна височина 1,80 дължина 10 м	топ	2	42.24	84.48
85	Моноблок	бр.	12	66	792.00
86	Маншон	бр.	12	3.975	47.70
87	Монтажна пяна 0.700мл.	бр.	14	5.994	83.92
88	Маркуч за душ	бр.	5	3.5475	17.74
89	Нож макетен	бр.	36	1.0417	37.50
90	Оцветител за боя 0,250 л. /различни цветове по избор/	бр.	40	2.475	99.00
91	Оцветител за латекс 0,200 л.	бр.	17		

чл.
36а.
ал.
3
ЗОП



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

чл. 36а. ал. 3
ЗОП

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

	/различни цветове по избор/			2.475	42.08
92	Ондулин	м2	15	13.877	208.15
93	Огледало	бр.	4	36.75	147.00
94	Покривен найлон 4x2	бр.	21	1.05	22.05
95	Пяна пистолетна 800 мл.	бр.	28	6.15	172.20
96	Патрон за смесителна батерия	бр.	65	2.25	146.25
97	Планка	бр.	30	1.0833	32.50
98	Плъзгач	бр.	20	5.25	105.00
99	Панта	бр.	180	1.125	202.50
100	Патрон за брава	бр.	95	4.05	384.75
101	Поставка за сапун/тол.хартия	бр.	12	9.45	113.40
102	Плафониера	бр.	30	4.0333	121.00
103	Первази за ламинат или плочки	м	280	1.50	420.00
104	Прът телескопичен за бояджийски валяк	бр.	35	4.50	157.50
105	Пълнещо устройство WC	бр.	61	6.75	411.75
106	Пясък в чувал от 30 кг.	бр.	23	1.21	27.83
107	Пясък жълт	тон	3,4	22.63	76.94
108	Плоча-подова /тротоарна/-паве	м2	0	16,60	
109	Пистолет силиконов	бр.	9	3.075	27.68
110	Разклонител с 5 гнезда+ключ	бр.	27	8.52	230.04
111	Разредител АМВ 1 л.	бр.	61	2.975	181.48
112	Ръкавици латексови	бр.	309	1.0625	328.31
113	Силиконови пръчки 8 мм.	бр.	300	0.1467	44.01
114	Силикон акрилен 280 мл.	бр.	32	1.8275	58.48
115	Силикон санитарен 280 мл.	бр.	80	3.8675	309.40
116	Слушалка за душ батерия	бр.	37	5.193	192.14
117	Спрей за смазване WD-40	бр.	14	4.35	60.90
118	Снадки за подов перваз	бр.	160	1.0875	174.00
119	Стилаж	бр.	3	38.133	114.40
120	Сифон	бр.	45	4.05	182.25
121	Стоманена тръба ф	бр.	2	11.10	22.20
122	Смесител за тоалетна, мивка стоящ	бр.	29	15.45	448.05
123	Смесител степен за душ с аксесоари	бр.	4	27.375	109.50
124	Спрей против ръжда	бр.	5	4.426	22.13
125	Свредло за метал	бр.	26	1.95	50.70
126	Сребърен феролит 0.650 л.	бр.	15	3.79	56.85
127	Тиксо хартиено 45-50x50 м	бр.	88	2.5667	225.87
128	Тиксо хартиено 36-38x50 м	бр.	25	1.80	45.00
129	Тиксо хартиено 29-30x50 м	бр.	15	1.65	24.75
130	Терафлекс 25 кг.	бр.	29	7.905	229.25
131	Терафлекс гипсова шпакловка 15 кг.	бр.	17	7.28	123.76
132	Теракот /размери по заявка/	м2	95	7.396	702.62
133	Тапети	бр.	40	9.167	366.68



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

чл. 36а. ал. 3
ЗОП

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

134	Тапа за подов перваз	бр.	120	1.0875	130.50
135	Термо регулатор	бр.	17	13.2733	225.65
136	Уплатнител батерия	бр.	310	0.15	46.50
137	Фасаген 15 кг.	бр.	15	29.466	442.00
138	Фасаген 24 кг.	бр.	13	41.615	541.00
139	Фаянс /размери по заявка/	м2	210	7.833	1644.93
140	Фибран /размери по заявка/	м2	155	4.7346	733.86
141	Фугираща смес 1 кг. /различни цветове/	бр.	26	4.2077	109.40
142	Хидрозол 13 кг.	бр.	2	31.185	62.37
143	Хидроизолация 32,5 кг. /суха и течна смес/	бр.	5	65.07	325.35
144	Цимент 5 кг	бр.	14	2.0165	28.23
145	Цимент 25 кг.	бр.	190	4.5917	872.42
146	Чакъл	т.	6	23.715	142.29
147	Четка бояджийска 20 мм	бр.	39	0.5953	23.22
148	Четка бояджийска 30 мм	бр.	29	0.7069	20.50
149	Четка бояджийска 40 мм	бр.	36	0.8557	30.81
150	Четка бояджийска 50 мм	бр.	55	1.0417	57.29
151	Четка бояджийска 60 мм	бр.	57	1.3766	78.47
152	Четка бояджийска 70 мм	бр.	41	1.7486	71.69
153	Шкурка	м	158	0.7083	111.91
154	Шлиц	бр.	50	4.40	220.00
155	Ъгли за подов перваз	бр.	220	1.1625	255.75
156	Капаци бетонни за шахти	бр.	10	31.533	315.33
157	Акрилатна боя за хоризонтална пътна маркировка - Сити бяла 25кг.	бр.	40	89.7813	3591.25
158	Разредител за маркировъчна боя – 20л.	бр.	2	61.7313	123.46
159	Лопати с дълга дръжка	бр.	38	4.4626	169.58
160	Дискове за рязане на метал с ракета	бр.	23	2.02522	46.58
161	Винтоверт	бр.	1	57.30	57.30
162	Лента за ограничаване и сигнализация 100x80мм.	бр.	1	2.36	2.36
163	Арматурно желязо Ф8 0,395кг./м.	м.	200	0.60	120.00
164	Алкиден грунд 0,9кг	бр.	25	2.6208	65.52
165	Електроди ф25 1кг.	бр.	11	5.40	59.40
166	Стоманена гръба Фи 60	м	30	6.25	187.50
167	Стоманена гръба Фи 48	м	60	3.9142	234.85
168	Винкел 40/40/3 6 метра дължина	м	60	2.775	166.50
169	Заварени арматурни мрежи ф5 200/400	бр.	4	13.50	54.00
170	ПС Ф50, рогов	бр.	2	2.25	4.50
Обща цена в лв. без ДДС					46350.27
Обща цена в лв. с ДДС					55620.32



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

чл. 36а. ал. 3

ЗОП

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

При заявка на артикули, извън изрично описаните в техническите спецификации, единичните цени се формират на база цените в актуалния каталог на изпълнителя, с отстъпка 15 % /не по-малко от 15 %/.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Декларираме, че :

1. **Общата цена** е формирана като сбор от произведенията на количествата и единичните цени за всеки един от артикулите, включени в техническата спецификация.
2. единичните доставни цени за всеки артикул са в лева, с включени транспортни разходи до съответния обект на структурното звено (съгласно Приложението към техническата спецификация) или до строителен обект на територията на Община град Добрич, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.
3. сме съгласни, ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, да запазим без промяна посочените единични цени за срока на действие на договора;
4. сме съгласни да се придържаме към условията на това предложение, ЗОП, ППЗОП, условията на възложителя и договора за изпълнение на поръчката.

Забележки:

При формирането на общата цена следва да не се превишава прогнозната стойност на обществената поръчка. В случай на констатирано несъответствие участникът ще бъде отстранен.

Настоящата оферта има валидност 120 календарни дни, считано от последната обявена дата за подаване на оферти и е неразделна част от документите по процедурата.

Наименование на участника: *ДН ЕС ХОУМ ДД*

Дата: *17.06.2020*

Представяващ (упълномощено лице): *Иван Иванков* (име и фамилия)

Подпис и печат:



чл. 36а. ал. 3 ЗОП

чл.

36а.

ал. 3

ЗОП